
52736218-accf-ed11-9520-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/421/2023

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 marca 2023 r.

zmieniająca uchwałę nr V/41/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębnica Kaszubska, a także granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębnica Kaszubska na okres od dnia 
1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089, 
z 2023 r. poz. 185), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. W planie sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębnica Kaszubska, a także 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębnica Kaszubska, 
obowiązujących od dnia 1 września 2019 r., stanowiącym załącznik do uchwały nr V/41/2019 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 27 lutego 2019 r. wers 3 (Lp. 2) kolumny 3 (Adres siedziby szkoły oraz adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych), otrzymuje nowe brzmienie:

„Gogolewo, ul. Szkolna 1, 76-248 Dębnica Kaszubska.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Ireneusz Ziółkowski 



52736218-accf-ed11-9520-000c29c1b099   Podpisany Strona 2

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 
z późn. zm.) Rada Gminy z uwzględnieniem ust. 1 i 2 ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę oraz określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na 
obszarze gminy.

W związku z podjętą uchwałą nr LIII/395/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie nadania nazw drogom w miejscowości Gogolewo oraz zmianą numeru porządkowego dla budynku 
Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie (usytuowanego na nieruchomości oznaczonej działką 
o numerze ewidencyjnym 66/3, obręb Gogolewo) Rada Gminy Dębnica Kaszubska jest zobowiązana do podjęcia 
zmiany adresu siedziby Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie w planie sieci publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębnica Kaszubska.

Siedziba Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie nie ulega zmianie. Zmiana następuję 
wyłącznie w zakresie danych adresowych, tj. z Gogolewo 40 na Gogolewo, ul. Szkolna 1, 76-248 Dębnica 
Kaszubska.

Niniejsza uchwała nie wywołuje skutków finansowych.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne oraz konieczne.


